ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№ .3/  9

Об утверждении документации по планировке территории

В целях обеспечения устойчивого развития территории, установления границ
земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных
объектов в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

1. Утвердить проектную документацию, включая предварительные материалы
оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС) по объекту государственной
экологической экспертизы «Строительство НПС-1 на Егоркинском нефтяном
месторождении» расположенного на территории Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района по инфраструктурному развитию.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель А.К. Габдуллин